In omnibus nominibus Ego Raymunda uxor nicholai stephani prochie de marremagna heredis et prociarii borde stephani dicit prochie Grand et exera penna
eueno et facio me femina propriam ipsam cor domine Phisendis dei gratia abbatisse monasterii sancti danichs Cunde et nri monasterii asuacory negroni
poco subter am omi prole nra nascitura et rebus nris mobilibus propriis futuris pro eo quia iuram Bordam predicta Stephanam de qua heris et here
debens vos ad dnu vrm monasterium pponas proprias et soltas census finitnes et nra iura in qua ego dixi in virum dnam nicholam heredem pprociarii de
Borde que est de vrb domine promittens vobis ad dno monasterio et pcuratoribus nris pco qd vobis fideles et legals de corpore et mure et de omnibus quibus
dnu monasterii sicut bona mulier esse debet pbono domo nra nra Et qnon iurabo causis dandi aliquod casum villam vel curiam vel aliquem locum p
uilegatum nec aliquid aliud faciam tractabo vel procurabo omne vel manifeste ppter quod possis ius domini ad dominacione quod et quam p me ipse et
rebus nris heris abere debens amittere et alius abud quereere quocummodo Obligando ad her vobis ad dno vrb monasterio pcuratoribus nris pco
m aduna bona ma vobis nra abona Et ppter hoc facio vobis dno domine abbatisse homagium ore et manibus comouidam Promittens vobis ad dno
monasterio et pcuratoribus nris pco et pponere qd dnu vrb sicuta quatuor euangeha corperaliter tana p redita omnia et singula rata grata et firme
pmpbere emere a puate et non comouere aliqua rene pue causa Inman ipse nec pbscripca tanq publico pone nome omnium quorum iurati et
quereere stipulans et pcuratoribus sicut est hoc in monasterio sancti danichs Cunde quinquadesima die junij anno incarnatione domini millmo Cmo
centesimo sexagesimo tertio In manu Raymunde pna que hic firmo et laudo pcuratoribus nris

In presence de pcuratoribus Jacobus de pcuratoribus dnu monasterii et Raymundo
de curia de marre prochie de marremagna

Raymundo de brigia not pbleg substituta aucte regia a bni de toyho q publico Cunde n dicit pbi sen et clausi.

T. 1827 412

15-6-1863

AC. f. 165v

M. L. de... de madremaria

Institutiō de femina propria facta per Romanam 288
... de Nicholau ...
... Estima

AMV N^o 57.
p. 28

(946)